



OULUN  
ENSI- JA  
TURVAKOTI RY

**VUOLLE**  
Setlementti

# SERITATYÖ



## PALVELUN TARKOITUS JA YLEISKUVAUS

SERITATYÖ on jatkoa SERITA-hankkeelle, jonka tarkoituksena on vähentää ja ennaltaehkäistä seksuaalirikoksia tarjoamalla apua rikoksen tehneille, potentiaalisille tekijöille ja heidän läheisilleen. Tarjoamme terapeutista keskusteluapua, mahdollisuutta ryhmäterapiaan sekä järjestämme koulutuksia ja infotilaisuuksia.

## KOHDERYHMÄ

Palvelu on tarkoitettu 15 vuotta täyttäneille henkilöille, joilla on huolta omasta seksuaalisesta käyttäytymisestäään tai rajojen pitämisestä, jolla on taustalla seksuaalirikos, ja heidän läheisilleen. Esimerkiksi seksi- ja pornoriippuvuus tai lapsikohteinen seksuaalinen kiinnostus voivat lisätä riskiä rikoksen tekemiseen ja se aiheuttaa lähes aina ahdistusta ihmiselle itselleen.

## PALVELUN SISÄLTÖ

Toimintamme on matalan kynnyksen palvelua, joka on maksutonta, nimetöntä, ammatillista ja perustuu luottamuksellisuuteen ja turvallisuuteen. Palveluun voi hakeutua suoraan, ilman lähetettä ja vastaanotolle voi tulla yksin tai läheisen ihmisen kanssa. Keskusteluavun tarkoituksena on on vahvistaa asiakkaan kykyä tehdä tietoisia valintoja seksuaalisuutensa ja elämänsä suhteen

## PALVELUN RESURSSIT

Työtä tekevät koulutetut ja asialle omistautuneet seksuaaliterapeutit, joilla on myös AMK-tutkinto ja kokemusta seksuaaliväkivaltatyöstä. Työn laatua ylläpidetään ja kehitetään säännöllisellä työnohjauksella ja täydennyskoulutuksilla. Toimintaa arvioidaan keräämällä asiakaspalautetta.

## HYÖDYT ERI OSAPUOLILLE

Seksuaalisten rajojen asettamisesta ja tukemisesta hyötyvät kaikki, koska se lisää turvallisuutta koko yhteiskunnassa. Rikosten uhrien määrä vähenee tukemalla ihmisiä, joilla riski rajojen ylitykseen on kasvanut. Myös heidän läheisensä saavat apua. Seksuaalisuus voi muuttua ongelmasta voimavaraksi, joka lisää ihmisen hyvinvointia eikä riistä sitä toisilta.

**SERITATYÖ**

### Yhteystiedot:

Ulla Konttila  
seksuaaliväkivaltatyön asiantuntija  
p. 040-524 5100, ulla.konttila@oetk.fi

www.seritatyo.fi, info@seritatyo.fi